

الهام علی اف: علاقه مند به دریافت سلاح های مدرن از پاکستان هستیم

الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان گفت: علاقه مند به دریافت سلاح های مدرن از پاکستان هستیم و در این خصوص توافق کامل وجود دارد .



به گزارش آران نیوز، رئیس جمهوری آذربایجان روز جمعه طی سخنانی در نشست خبری مشترک با محمد نواز شریف نخست وزیر پاکستان در باکو گفت، بخش عمده مذاکرات ما در این سفر نخست وزیر پاکستان به جمهوری آذربایجان مربوط به همکاری های دو کشور در حوزه نظامی بود .

الهام علی اف وجود همکاری های خوب میان نیروهای نظامی جمهوری آذربایجان و پاکستان را خاطر نشان کرد و افزود: در این سفر نخست وزیر پاکستان برنامه آتی تمرین های نظامی مشترک دو کشور را بررسی کردیم.

رئیس جمهوری آذربایجان همچنین با اشاره به برخورداری پاکستان از صنایع دفاعی پیشرفته یادآور شد: ما چشم انداز همکاری در این حوزه را نیز بررسی کردیم .

الهام علی اف پاکستان را کشوری دوست برای جمهوری آذربایجان عنوان کرد و خاطر نشان شد: دو کشور در سطوح بین المللی در بسیاری از مسائل از جمله مسئله کشمیر و قره باغ کوهستانی از یک دیگر حمایت می کنند.

رئیس جمهوری آذربایجان همچنین اجرا نشدن تا به حال قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل متحد درباره مناقشه های کشمیر و قره باغ کوهستانی را یاد آور شد و آن را نشانه استانداردهای دوگانه عنوان کرد .

وی خاطر نشان کرد: با وجود این که قطعنامه های مربوط به این مناقشه ها دهها سال است اجرا نمی شود ولی برخی قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل متحد ظرف چند روز و حتی چند ساعت اجرا می شود .

الهام علی اف در بخشی از سخنان خود درباره همکاری های اقتصادی جمهوری آذربایجان و پاکستان گفت: وجود ظرفیت های بالای دو کشور برای همکاری از جمله حوزه حمل و نقل را مورد اشاره قرار داد.

وی افزود: پروژه های حمل و نقل که جمهوری آذربایجان با همسایگان خود اجرا می کند فرصت بسیار مناسب برای حمل و نقل محموله ها از آسیا به اروپا و از شمال به جنوب ایجاد می کند.

محمد نواز شریف نیز با اشاره به این که در این سفر بسیاری از مسائل منطقه ای و بین المللی مورد بررسی قرار گرفت، بر ضرورت حل مسائل بین المللی و منطقه ای از طریق صلح، دیالوگ و در قالب قوانین بین المللی تأکید کرد.

نخست وزیر پاکستان با اشاره به مناقشات کشمیر و قره باغ کوهستانی گفت: چشم انداز توسعه، پیشرفت و امنیت مناطق ما در گرو این مناقشه ها می باشد.

نخست وزیر پاکستان روز گذشته برای دیداری سه روزه وارد جمهوری آذربایجان شد .

محمد نواز شریف در این سفر همچنین با آرتور راسی زاده همتای آذربایجانی خود دیدار خواهد کرد.